
 

御得意様 各位 

千葉県銚子市新生町 2-12-5 

株式会社 ト ラ ヤ  

代表取締役  遠 藤 雄 太 

 

夏季休業のお知らせ 

 

 拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社ではこの度、夏季休暇のため、下記のとおり休業させていただきます。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解とご協力のほど、お願い申し上げます。                                            

 

 

記 

令和 6年 8月 13日（火） から 

令和 6年 8月 15日（木） まで 

以上 

敬具 


